
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Пятого созыва 

РЕШЕНИЕ 

27.10.2023 № 78 

г. Белая Холуница 

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к принятию в 

собственность муниципального образования Белохолуницкое городское 

поселение Белохолуницкого района Кировской области из 

муниципальной собственности Белохолуницкого муниципального района 

Кировской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке 

разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных 

образований, расположенных на территории Кировской области», на основании 

решений Белохолуницкой районной Думы от 28.09.2023 № 166 «О передаче 

муниципального имущества в собственность Белохолуницкого городского 

поселения» и от 25.10.2023 № 172 «О передаче муниципального имущества в 

собственность Белохолуницкого городского поселения» Белохолуницкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к принятию в 

собственность муниципального образования Белохолуницкое городское 

поселение Белохолуницкого района Кировской области из муниципальной 

собственности Белохолуницкого муниципального района Кировской области, 

согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 
 

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 



2 

Приложение  

 

УТВЕРЖДЕН  

 

решением Белохолуницкой 

городской Думы  

от 27.10.2023 № 78 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, предлагаемого к принятию в собственность муниципального образования Белохолуницкое 

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области из муниципальной собственности 

Белохолуницкого муниципального района Кировской области 

№ 

п/п 

Вид 

имущества 

Наименование 

объекта 
Местонахождение 

объекта (адрес) 

Технические 

характеристики 

объекта (год выпуска, 

площадь, реестровый 

номер) 

Балансовая 

стоимость 

объекта 

(руб.) 

Основания нахождения 

объекта у юридического 

лица (вид документа, дата, 

номер) 

1 Жилой фонд      

1.1  Квартира Кировская обл., 

р-н Белохолуницкий, 

ул. Чапаева, д.7, кв. 1 

26,6 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:120, 

инвентарный номер 

объекта 10851000021 

705 510,00 Собственность 

№43:03:310163:120-

43/009/2018-2 от 28.08.2018 

1.2  Квартира Кировская обл.,  

р-н Белохолуницкий, 

ул. Чапаева, д.7, кв. 2 

26,5 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:103, 

705 510,00 Собственность 

№43:03:310163:103-

43/009/2018-2 от 28.08.2018 



3 

инвентарный номер 

объекта 10851000022 

1.3  Квартира Кировская обл.,  

р-н Белохолуницкий, 

ул. Чапаева, д.7, кв. 4 

26,2 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:106, 

инвентарный номер 

объекта 10851000024 

705 510,00 Собственность 

№43:03:310163:106-

43/009/2018-2 от 28.08.2018 

1.4  Квартира Кировская обл.,  

р-н Белохолуницкий, 

ул. Чапаева, д.7, кв. 5 

26,3 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:107, 

инвентарный номер 

объекта 10851000025 

705 510,00 Собственность 

№43:03:310163:107-

43/009/2018-2 от 28.08.2018 

1.5  Квартира Кировская обл.,  

р-н Белохолуницкий, 

ул. Чапаева, д.7, кв. 7 

26,2 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:109, 

инвентарный номер 

объекта 10851020052 

705 510,00 Собственность 

№43:03:310163:109-

43/009/2018-2 от 29.08.2018 

1.6  Квартира Кировская обл.,  

р-н Белохолуницкий, 

ул. Чапаева, д.7, кв. 8 

26,5 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:110, 

инвентарный номер 

объекта 10851020053 

705 510,00 Собственность 

№43:03:310163:110-

43/009/2018-2 от 31.08.2018 

1.7  Квартира Кировская обл.,  

р-н Белохолуницкий, 

ул. Чапаева, д.7, кв. 9 

26,5 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:111, 

инвентарный номер 

объекта 10851020054 

705 510,00 Собственность 

№43:03:310163:111-

43/009/2018-2 от 31.08.2018 

1.8  Квартира Кировская обл.,  

р-н Белохолуницкий, 

ул. Чапаева, д.7, кв. 10 

26,7 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:112, 

705 510,00 Собственность 

№43:03:310163:112-

43/009/2018-2 от 31.08.2018 



4 

инвентарный номер 

объекта 10851020055 

1.9  Квартира Кировская обл.,  

р-н Белохолуницкий, 

ул. Чапаева, д.7, кв. 11 

26,2 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:113, 

инвентарный номер 

объекта 10851020056 

705510,00 Собственность 

№43:03:310163:113-

43/009/2018-2 от 31.08.2018 

1.10  Квартира Кировская обл.,  

р-н Белохолуницкий, 

ул. Чапаева, д.7, кв. 12 

26,5 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:114, 

инвентарный номер 

объекта 10851020057 

705 510,00 Собственность 

№43:03:310163:114-

43/009/2018-2 от 31.08.2018 

1.11  Квартира Кировская область,  

р-н. Белохолуницкий, 

г. Белая Холуница, ул. 

Чапаева, д. 7, кв. 6 

26 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:108, 

инвентарный номер 

объекта 10851020051 

705 510,00 Собственность 

№43:03:310163:108-

43/009/2018-2 от 29.08.2018 

1.12  Квартира Кировская область,  

р-н. Белохолуницкий, 

г. Белая Холуница, ул. 

Чапаева, д. 7, кв. 3 

26,7 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:105, 

инвентарный номер 

объекта 10851020023 

705 510,00 Собственность 

№43:03:310163:105-

43/009/2018-2 от 28.08.2018 

1.13  Квартира Кировская область,  

р-н. Белохолуницкий, 

г. Белая Холуница, ул. 

Чапаева, д. 7, кв. 13 

26,2 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:115, 

инвентарный номер 

объекта 10851020058 

705 510,00 Собственность 

№43:03:310163:115-

43/009/2018-2 от 31.08.2018 

2 Недвижимое 

имущество 

     



5 

2.1  Земельный 

участок 

Кировская область,  

р-н. Белохолуницкий, 

г. Белая Холуница,  

ул. Чапаева 

973 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:93 

454 904,11 Общая долевая 

собственность, 

№43:03:310163:93-

43/009/2020-12 от 

27.01.2020, доля в праве 

общей долевой 

собственности 

пропорциональная размеру 

общей площади квартиры к 

кадастровым номером 

43:03:310163:108 

2.2  Земельный 

участок 

Кировская область,  

р-н. Белохолуницкий, 

г. Белая Холуница,  

ул. Чапаева 

973 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:93 

454 904,11 Общая долевая 

собственность, 

№43:03:310163:93-

43/009/2020-18 от 

30.01.2020, доля в праве 

общей долевой 

собственности 

пропорциональная размеру 

общей площади квартиры к 

кадастровым номером 

43:03:310163:105 

2.3  Земельный 

участок 

Кировская область,  

р-н. Белохолуницкий, 

г. Белая Холуница,  

ул. Чапаева 

973 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:93 

454 904,11 Общая долевая 

собственность, 

№43:03:310163:93-

43/009/2020-5  от  

27.01.2020, доля в праве 

общей долевой 

собственности 

пропорциональная размеру 

общей площади квартиры к 

кадастровым номером 

43:03:310163:115 



6 

2.4  Земельный 

участок 

Кировская область,  

р-н. Белохолуницкий, 

г. Белая Холуница,  

ул. Чапаева 

973 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:93 

454 904,11 Общая долевая 

собственность, 

№43:03:310163:93-

43/009/2020-16  от  

27.01.2020, доля в праве 

общей долевой 

собственности 

пропорциональная размеру 

общей площади квартиры к 

кадастровым номером 

43:03:310163:120 

2.5  Земельный 

участок 

Кировская область,  

р-н. Белохолуницкий, 

г. Белая Холуница,  

ул. Чапаева 

973 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:93 

454 904,11 Общая долевая 

собственность, 

№43:03:310163:93-

43/009/2020-15  от  

27.01.2020, доля в праве 

общей долевой 

собственности 

пропорциональная размеру 

общей площади квартиры к 

кадастровым номером 

43:03:310163:103 

2.6  Земельный 

участок 

Кировская область,  

р-н. Белохолуницкий, 

г. Белая Холуница,  

ул. Чапаева 

973 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:93 

454 904,11 Общая долевая 

собственность, 

№43:03:310163:93-

43/009/2020-14  от  

27.01.2020, доля в праве 

общей долевой 

собственности 

пропорциональная размеру 

общей площади квартиры к 

кадастровым номером 

43:03:310163:106 



7 

2.7  Земельный 

участок 

Кировская область,  

р-н. Белохолуницкий, 

г. Белая Холуница,  

ул. Чапаева 

973 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:93 

454 904,11 Общая долевая 

собственность, 

№43:03:310163:93-

43/009/2020-13  от  

27.01.2020, доля в праве 

общей долевой 

собственности 

пропорциональная размеру 

общей площади квартиры к 

кадастровым номером 

43:03:310163:107 

2.8  Земельный 

участок 

Кировская область,  

р-н. Белохолуницкий, 

г. Белая Холуница,  

ул. Чапаева 

973 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:93 

454 904,11 Общая долевая 

собственность, 

№43:03:310163:93-

43/009/2020-11  от  

27.01.2020, доля в праве 

общей долевой 

собственности 

пропорциональная размеру 

общей площади квартиры к 

кадастровым номером 

43:03:310163:109 

2.9  Земельный 

участок 

Кировская область,  

р-н. Белохолуницкий, 

г. Белая Холуница,  

ул. Чапаева 

973 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:93 

454 904,11 Общая долевая 

собственность, 

№43:03:310163:93-

43/009/2020-10  от  

27.01.2020, доля в праве 

общей долевой 

собственности 

пропорциональная размеру 

общей площади квартиры к 

кадастровым номером 

43:03:310163:110 



8 

2.10  Земельный 

участок 

Кировская область,  

р-н. Белохолуницкий, 

г. Белая Холуница,  

ул. Чапаева 

973 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:93 

454 904,11 Общая долевая 

собственность, 

№43:03:310163:93-

43/009/2020-9  от  

27.01.2020, доля в праве 

общей долевой 

собственности 

пропорциональная размеру 

общей площади квартиры к 

кадастровым номером 

43:03:310163:111 

2.11  Земельный 

участок 

Кировская область,  

р-н. Белохолуницкий, 

г. Белая Холуница,  

ул. Чапаева 

973 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:93 

454 904,11 Общая долевая 

собственность, 

№43:03:310163:93-

43/009/2020-8  от  

27.01.2020, доля в праве 

общей долевой 

собственности 

пропорциональная размеру 

общей площади квартиры к 

кадастровым номером 

43:03:310163:112 

2.12  Земельный 

участок 

Кировская область,  

р-н. Белохолуницкий, 

г. Белая Холуница,  

ул. Чапаева 

973 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:93 

454 904,11 Общая долевая 

собственность, 

№43:03:310163:93-

43/009/2020-7  от  

27.01.2020, доля в праве 

общей долевой 

собственности 

пропорциональная размеру 

общей площади квартиры к 

кадастровым номером 

43:03:310163:113 



9 

2.13  Земельный 

участок 

Кировская область,  

р-н. Белохолуницкий, 

г. Белая Холуница,  

ул. Чапаева 

973 кв.м., кадастровый 

номер объекта 

43:03:310163:93 

454 904,11 Общая долевая 

собственность, 

№43:03:310163:93-

43/009/2020-8  от  

27.01.2020, доля в праве 

общей долевой 

собственности 

пропорциональная размеру 

общей площади квартиры к 

кадастровым номером 

43:03:310163:114 

__________ 
 


